dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x x v i 

mensis novembris, anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASP ARRI, a Secretis Status. 

II 

EX DISMEMBRATIONE VICARIATUS DE FO-KTEN, CUI IN POSTERUM NOMEN 

FIT DE FOOCHOW, EFFORMANTUR VICARIATUS APOSTOLICUS DE FUNIN Gr 

ET PRAEFECTURA APOSTOLICA DE TINGCHOW IN SINIS. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ad maiorem Dei gloriam ehristianaeque 

fidei incrementum expedit ut , praesertim in longinquis missionibus, aucto 

numero Pastorum, Dominici gregis incolumitati et bono prospiciatur. Iam

vero cum venerabilis frater Franciscus Aguirre, Episcopus titulo Botryensis 

et Vicarius Apostolicus de Fo-kien in Sinis, Nos instanter flagitaverit ut 

suae iurisdictionis territorium ob nimiam amplitudinem in plures partes 

divideretur novaeque missiones proinde erigerentur: Nos, praehabito voto 

venerabilis fratris Celsi Costantini, Archiepiscopi titulo Theodosiensis et 

Apostolici in Sinis Delegati, collatis consiliis cum W. F F . NN. S. R. E. 

Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, praelaudati Praesu

lis votis adnuendum censuimus, ideoque haec quae infra scripta sunt 

statuimus ac mandamus. Nimirum, motu proprio a tque ex certa scientia 

et matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple-

tudine, praesentium vi, a vicariatu apostolico de Eo-kien dismembramus 
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sive separamus: I. Territorium quod complectitur praefecturam civilem 

de Funing, quod in vicariatum apostolicum erigimus cui nomen facimus 

vicariatus apostolici de Funing* - I I . Territorium quod comprehendit 

praefecturam civilem de Tingehow, illudque in praefecturam apostolicam 

erigimus, cui nomen facimus praefecturae apostolicae de Tingehow. -

Has vero novas missiones sic per Nos erectas Ordinis Praedicatorum curis 

concredimus. - Denique vicariatum apostolicum de Fo-Jcien, enumeratis 

territoriis imminutum, exinde ab urbe principe vicariatum apostolicum 

de Foochow appellandum esse iubemus. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere, ilhgque ad quos spectant sive 

spectare poterunt, nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, i rr i tumque ex nunc atque inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel 

ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstantibus Apostolicis constitutio

nibus et ordinationibus ceterisque, etiam specifica et individua mentione 

dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x x v n 

mensis decembris, anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I I 

DISMEMBRATO TERRITORIO EX PRAEFECTURA APOSTOLICA SUMATRAE, IN 

POSTERUM DE PADANG NUNCUPANDAE, ERIGUNTUR PRAEFECTURAE APO

STOLICAE DE BENGICOELEN ATQUE DE BANKA ET BILITON. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum propagationi christianae religionis 

in praefectura apostolica de Sumatra , Patr ibus Capulatis provinciae Neer-

landicae commissae, ob nimiam territorii extensionem locorumque distan

tias, non possit amplius per unicam nominati Ordinis provinciam pro

videri, cumque spes effulgeat ulterioris religionis progressus, si, accersitis 

ex aliis institutis missionariis, numerus operariorum in vinea Domini 

augeatur, opportunum Nobis visum est consilium, praefecturam aposto

licam praefatam dismembrare novasque inde missiones erigere. I t aque , 

omnibus rei momentis a t tento ac sedulo studio perpensis cum Y V. F F . NN. 
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S. R. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, motu proprio 

a tque ex certa scientia et ma tu ra deliberatione Nostris, deque apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, praefecturam aposto

licam de Sumatra dismembramus sive dividimus, a tque ab ea seiungi

mus: I . Pa r t em insulae Sumatrae meridionalem, quam in separatam apo

stolicam praefecturam erigimus, cui nomen facimus de Benglcoelen ab u rbe 

principe illius loci, circumscriptam limitibus civilium residentiarum de 

Benglcoelen, Lampongsche, Palembang et Djambi cum insulis minoribus 

adiacentibus, quam novam praefecturam Sacerdotum Ssmi Cordis a 

Sancto Quintino appellatorum curis demandamus. - I I . Insulas de Banka 

et Billion, cum archipelago de Riouw, quas pariter in praefecturam aposto

licam independentem constituimus, cui nomen siet a Banka et Biliton, 

quamque societati SS. Cordium de Picpus adsignamus. - Praeterea decer

nimus eadem Nostra auctoritate, ut ant iquae praefecturae de Sumatra , 

arctioribus limitibus sic restrictae, in posterum nomen fiat de Padang; 

eaque Patr ibus Capulatis Provinciae Neerlandicae, sicuti antea, excolenda 

permaneat; cui ex nunc assignatae supersint solummodo civiles residen

tiae sive gubernia de Atjeh, Sumatra's Oost Kuust, Tapanoeli, Sumatra^ 

West Kuust cum insulis minoribus adnexis, adiecto etiam districtu Indra-

giri ad residentiam de Riouw civiliter pertinente. 

Haec statuimus, mandamus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant sive 

spectare poterunt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irr i tumque ex nunc atque inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel 

ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstantibus Apostolicis constitutio

nibus et ordinationibus, ceterisque, etiam specifica et individua mentione 

dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x x v n 

mensis decembris, anno MDCCCCXXIII, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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IV 

TITULO ET PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS CONDECORATUR ECCLESIA PAROE

CIALIS B. M. V. GRATIARUM, CIVITATIS « ESTE », IN DIOCESI PATAVINA. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Surgit in civitate Este, dioecesis Pa ta -

vinae int ra limites, ecclesia Deo dicata in honorem Beatae Mariae Virgi

nis sub Grat iarum invocatione, quae, molis amplitudine, concinna forma 

eximiisque artis operibus conspicua, inter praecipua dioecesis et regionis 

templa merito adnumeratur . I s ta sacra in aede ant iqua religione colitur, 

miraculis inclyta, Beatae Mariae Virginis imago, iam ab anno MCCCCVIII 

illuc a Constantinopoli translata, quae ob innumera beneficia a fidelibus 

impetrata , praesertim in rebus adversis et in publicis calamitatibus, famam 

et gloriosum « Gratiarum » t i tulum adepta est. Ipsa sacra imago ex decreto 

Vaticanae Basilicae Capituli diei x v mensis decembris anni MDCCCXXII, 

pretioso diademate redimita refulget. Clerus ecclesiae addictus in prae

sens, sicuti olim Patres Ordinis Praedicatorum, quibus ipsa commissa erat, 

divinum cultum et devotionem ac fiduciam fidelium in Beatissimam Vir

ginem omni studio et decore fovet et auget. Exinde templum ipsum veluti 

centrum habetur singularis pietatis civium atque advenarum, etiam tur

mat im peregrinorum more confluentium ad grat iarum omnium apud Deum